
1 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

RĒZEKNES NOVADA DOME 
FINANŠU KOMITEJA 

REĢ.NR.90009112679 

Atbrīvošanas aleja 95A, Rēzekne, LV – 4601, 

Tel. 646 22238; 646 22231, Fax. 646 25935, 

e–pasts: info@rezeknesnovads.lv 

Informācija internetā: http://www.rezeknesnovads.lv 

 
 SĒDES PROTOKOLS 

Rēzeknē 
 
2024. gada 27. jūnijā Nr. 13 
 
Sēde sasaukta plkst. 10:30 
Sēde atklāta plkst. 11:00 
Sēdes veids - atklāta 
 
Sēdi vada: Domes priekšsēdētājs Monvīds Švarcs 
Sēdi protokolē: Sēžu sekretārs - protokolists Natālija Zvīdriņa 
 
Sēdē piedalās: 

 komitejas locekļi: Deputāts Aivars Buharins, Deputāts Vilis Deksnis, Deputāts Georgijs 
Jevsikovs, Deputāts Zigfrīds Lukaševičs, Deputāts Guntis Rasims, Deputāts Staņislavs 
Šķesters, 

 deputāti: Deputāts Rita Tērauda, Deputāts Vasīlijs Arbidāns, Deputāts Jānis Freibergs, 
Deputāts Felicija Leščinska, Deputāts Inta Brence, Deputāts Guntra Kuzmina-Jukna, 
Deputāts Gunārs Smeilis, Deputāts Guna Popova (no plkst.10:00 līdz plkst.10:01 un no 
plkst.10:15 līdz plkst.11:27), Deputāts Guna Zenčenko (no plkst.10:00 līdz plkst.10:01 un 
no plkst.10:09 līdz plkst.11:27). 

 
 
Nepiedalās: 

 Domes priekšsēdētāja vietniece Ērika Teirumnieka – atvaļinājumā. 
 
Darba kārtībā: 
1. Par grozījumiem nolikumā „Par atlīdzību Rēzeknes novada pašvaldībā”. 

2. Par grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības 2023.gada 6.aprīļa noteikumos Nr.8 
“Rēzeknes novada pašvaldības Ētikas kodekss”. 

3. Par pašvaldības dzīvokļa īpašuma, kas atrodas “Kļavas”-(..), Dricānos, Dricānu pagastā, 
izsoles rezultātu apstiprināšanu. 

4. Par pašvaldības nekustamā īpašuma, kas atrodas “(..)”, Ilzeskalna pagastā, izsoles rezultātu 
apstiprināšanu. 

5. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “(..)”, Maltā, Viļānu pagastā, izsoles rezultātu 
apstiprināšanu. 

6. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – starpgabala, kas atrodas Dzirnavu ielā (..), Viļānos, 
izsoles rezultātu apstiprināšanu. 



2 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

7. Par pašvaldības kustamās mantas – lauksaimniecības zemes tīrīšanas rezultātā sagatavoto 
materiālu – koku zaru un izcirsto krūmu mutiskas izsoles atzīšanu par nenotikušu Maltas 
apvienības pārvaldē. 

8. Par pašvaldības nekustamā īpašumu “Korkleņi”, Ilzeskalna pagastā, elektroniskās izsoles 
atzīšanu par nenotikušu. 

9. Par pašvaldības dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Jaunatnes ielā 3 -18, Pušā, Pušas pagastā, 
elektroniskās izsoles atzīšanu par nenotikušu. 

10. Par pašvaldības nekustamā īpašuma, kas atrodas Upes ielā 2, Viļānos, elektroniskās izsoles 
atzīšanu par nenotikušu. 

11. Par nekustamā īpašuma “Pagasta ēka”, Rēzeknes ielā 2, Gaigalavā, Gaigalavas pagastā, 
telpas Nr. 66 – 17,8 m² platībā nomas tiesību izsoli saimnieciskās darbības veikšanai. 

12. Par nekustamā īpašuma “Pagasta ēka”, Rēzeknes ielā 2, Gaigalavā, Gaigalavas pagastā, 
telpas Nr. 54 – 11,2 m² platībā nomas tiesību izsoli saimnieciskās darbības veikšanai. 

13. Par Rēzeknes novada pašvaldībai piederošā zemes gabala Ezera ielā (..), Radopole, Viļānu 
pagastā, nodošanu dzīvokļu īpašniekiem īpašumā bez atlīdzības. 

14. Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Smilšu iela (..), Strūžānos, Stružānu pagastā, nodošanu 
atsavināšanai N.G. 

15. Par nekustamā īpašuma, kas atrodas Zaļā ielā (..), Viļānos, Rēzeknes novadā, nodošanu 
atsavināšanai L.Č. 

16. Par medību platību nodošanu mednieku biedrībai “Cietais Rieksts” un 2022.gada 5.janvāra 
līguma par medību tiesību nodošanu Nr.RNP/2022/8.18/54 grozījumiem. 

 
1.§ 

Par grozījumiem nolikumā „Par atlīdzību Rēzeknes novada pašvaldībā” 
Ziņo Rita Žurzdina: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē 

par grozījumiem nolikumā „Par atlīdzību Rēzeknes novada pašvaldībā”. 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 
7 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Monvīds Švarcs, Staņislavs Šķesters) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Akceptēt lēmuma projektu "Par grozījumiem nolikumā „Par atlīdzību 
Rēzeknes novada pašvaldībā”". 

 
2.§ 

Par grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības 2023.gada 6.aprīļa noteikumos Nr.8 
“Rēzeknes novada pašvaldības Ētikas kodekss” 

Ziņo Ilona Turka: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē 
par grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības 2023.gada 6.aprīļa 
noteikumos Nr.8 “Rēzeknes novada pašvaldības Ētikas kodekss”. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 
7 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Monvīds Švarcs, Staņislavs Šķesters) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 



3 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

NOLEMJ: 
Akceptēt lēmuma projektu "Par grozījumiem Rēzeknes novada 
pašvaldības 2023.gada 6.aprīļa noteikumos Nr.8 “Rēzeknes novada 
pašvaldības Ētikas kodekss”". 

 
3.§ 

Par pašvaldības dzīvokļa īpašuma, kas atrodas “Kļavas”-(..), Dricānos, Dricānu pagastā, 
izsoles rezultātu apstiprināšanu 

Ziņo Ilona Turka: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē 
par pašvaldības dzīvokļa īpašuma, kas atrodas “Kļavas”-(..), Dricānos, 
Dricānu pagastā, izsoles rezultātu apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 
7 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Monvīds Švarcs, Staņislavs Šķesters) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Akceptēt lēmuma projektu "Par pašvaldības dzīvokļa īpašuma, kas 
atrodas “Kļavas”-(..), Dricānos, Dricānu pagastā, izsoles rezultātu 
apstiprināšanu" 

 
4.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma, kas atrodas “(..)”, Ilzeskalna pagastā, izsoles 
rezultātu apstiprināšanu 

Ziņo Ilona Turka: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē 
par pašvaldības nekustamā īpašuma, kas atrodas “(..)”, Ilzeskalna 
pagastā, izsoles rezultātu apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 
7 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Monvīds Švarcs, Staņislavs Šķesters) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Akceptēt lēmuma projektu "Par pašvaldības nekustamā īpašuma, kas 
atrodas “(..)”, Ilzeskalna pagastā, izsoles rezultātu apstiprināšanu". 

 
5.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma “(..)”, Maltā, Viļānu pagastā, izsoles rezultātu 
apstiprināšanu 

Ziņo Ilona Turka: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē 
par pašvaldības nekustamā īpašuma “(..)”, Maltā, Viļānu pagastā, izsoles 
rezultātu apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 
7 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Monvīds Švarcs, Staņislavs Šķesters) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 



4 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

NOLEMJ: 
Akceptēt lēmuma projektu "Par pašvaldības nekustamā īpašuma “(..)”, 
Maltā, Viļānu pagastā, izsoles rezultātu apstiprināšanu". 

 
6.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma – starpgabala, kas atrodas Dzirnavu ielā (..), Viļānos, 
izsoles rezultātu apstiprināšanu 

Ziņo Ilona Turka: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē 
par pašvaldības nekustamā īpašuma – starpgabala, kas atrodas Dzirnavu 
ielā (..), Viļānos, izsoles rezultātu apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 
7 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Monvīds Švarcs, Staņislavs Šķesters) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Akceptēt lēmuma projektu "Par pašvaldības nekustamā īpašuma – 
starpgabala, kas atrodas Dzirnavu ielā (..), Viļānos, izsoles rezultātu 
apstiprināšanu". 

 
7.§ 

Par pašvaldības kustamās mantas – lauksaimniecības zemes tīrīšanas rezultātā sagatavoto 
materiālu – koku zaru un izcirsto krūmu mutiskas izsoles atzīšanu par nenotikušu Maltas 

apvienības pārvaldē 
Ziņo Ilona Turka: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē 

par pašvaldības kustamās mantas – lauksaimniecības zemes tīrīšanas 
rezultātā sagatavoto materiālu – koku zaru un izcirsto krūmu mutiskas 
izsoles atzīšanu par nenotikušu Maltas apvienības pārvaldē. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Ko darīt tālāk? Nav veikta analīze, kas ir par iemeslu, kāpēc neviens 
nepieteicās? Kāda būs tālākā rīcība? 

Izsaka viedokli Ilona 
Turka: 

Tas ir atkarīgs no Maltas apvienības pārvaldes tālākās rīcības. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Par mantas atsavināšanās kārtību ir noteikts kompetents, kā to varētu 
risināt tālāk. Kā viens no variantiem būtu sākuma cenas pārvērtēšana. 
Par cik, protams, jālemj speciālistiem, izvērtējot tirgus apstākļus (aicina 
deputātus Gunāru Smeili un Georgiju Jevsikovu iesaistīties jautājuma 
risināšanā). 

Izsaka viedokli Ilona 
Turka: 

Izsoles komisijas protokolā ir norādīts, ka materiāli ir sagatavoti Silmalas 
un Ozolaines pagasta teritorijās. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 
7 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Monvīds Švarcs, Staņislavs Šķesters) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 

Akceptēt lēmuma projektu "Par pašvaldības kustamās mantas – 
lauksaimniecības zemes tīrīšanas rezultātā sagatavoto materiālu – koku 
zaru un izcirsto krūmu mutiskas izsoles atzīšanu par nenotikušu Maltas 
apvienības pārvaldē". 



5 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
8.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašumu “Korkleņi”, Ilzeskalna pagastā, elektroniskās izsoles 
atzīšanu par nenotikušu 

Ziņo Ilona Turka: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē 
par pašvaldības nekustamā īpašumu “Korkleņi”, Ilzeskalna pagastā, 
elektroniskās izsoles atzīšanu par nenotikušu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 
7 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Monvīds Švarcs, Staņislavs Šķesters) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Akceptēt lēmuma projektu "Par pašvaldības nekustamā īpašumu 
“Korkleņi”, Ilzeskalna pagastā, elektroniskās izsoles atzīšanu par 
nenotikušu". 

 
9.§ 

Par pašvaldības dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Jaunatnes ielā 3 -18, Pušā, Pušas pagastā, 
elektroniskās izsoles atzīšanu par nenotikušu 

Ziņo Ilona Turka: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē 
par pašvaldības dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Jaunatnes ielā 3 -18, Pušā, 
Pušas pagastā, elektroniskās izsoles atzīšanu par nenotikušu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 
7 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Monvīds Švarcs, Staņislavs Šķesters) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Akceptēt lēmuma projektu "Par pašvaldības dzīvokļa īpašuma, kas 
atrodas Jaunatnes ielā 3 -18, Pušā, Pušas pagastā, elektroniskās izsoles 
atzīšanu par nenotikušu". 

 
10.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma, kas atrodas Upes ielā 2, Viļānos, elektroniskās izsoles 
atzīšanu par nenotikušu 

Ziņo Ilona Turka: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē 
par pašvaldības nekustamā īpašuma, kas atrodas Upes ielā 2, Viļānos, 
elektroniskās izsoles atzīšanu par nenotikušu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 
7 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Monvīds Švarcs, Staņislavs Šķesters) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 



6 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

NOLEMJ: 
Akceptēt lēmuma projektu "Par pašvaldības nekustamā īpašuma, kas 
atrodas Upes ielā 2, Viļānos, elektroniskās izsoles atzīšanu par 
nenotikušu". 

 
11.§ 

Par nekustamā īpašuma “Pagasta ēka”, Rēzeknes ielā 2, Gaigalavā, Gaigalavas pagastā, 
telpas Nr. 66 – 17,8 m² platībā nomas tiesību izsoli saimnieciskās darbības veikšanai 

Ziņo Vadims Čuhnovs: Izskatot Dricānu apvienības pārvaldes 2024.gada 12.jūnija ierosinājumu, 
lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē 
par nekustamā īpašuma “Pagasta ēka”, Rēzeknes ielā 2, Gaigalavā, 
Gaigalavas pagastā, telpas Nr. 66 – 17,8 m² platībā nomas tiesību izsoli 
saimnieciskās darbības veikšanai. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Pagasta ēka ir tā lielā ēka? 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Jā, tas ir viss administratīvais centrs. Te iet runa par telpu pirmajā stāvā 
blakus bijušajām pasta telpām. Iniciators šai izsolei ir komersants, kas 
blakus telpā, kā nomnieks, nodarbojas ar mazumtirdzniecību. Un 
darbības paplašināšanai vēlētos iegūt šo vēl vienu telpu. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Lai nesanāk, ka atkal neviens nepiedalās. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Šāda veida izsoles parasti nāk pēc kāda iniciatīvas. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 
7 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Monvīds Švarcs, Staņislavs Šķesters) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Akceptēt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma “Pagasta ēka”, 
Rēzeknes ielā 2, Gaigalavā, Gaigalavas pagastā, telpas Nr. 66 – 17,8 m² 
platībā nomas tiesību izsoli saimnieciskās darbības veikšanai". 

 
12.§ 

Par nekustamā īpašuma “Pagasta ēka”, Rēzeknes ielā 2, Gaigalavā, Gaigalavas pagastā, 
telpas Nr. 54 – 11,2 m² platībā nomas tiesību izsoli saimnieciskās darbības veikšanai 

Ziņo Vadims Čuhnovs: Izskatot Dricānu apvienības pārvaldes 2024.gada 12.jūnija ierosinājumu, 
lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē 
par nekustamā īpašuma “Pagasta ēka”, Rēzeknes ielā 2, Gaigalavā, 
Gaigalavas pagastā, telpas Nr. 54 – 11,2 m² platībā nomas tiesību izsoli 
saimnieciskās darbības veikšanai. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 
7 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Monvīds Švarcs, Staņislavs Šķesters) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 



7 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

NOLEMJ: 
Akceptēt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma “Pagasta ēka”, 
Rēzeknes ielā 2, Gaigalavā, Gaigalavas pagastā, telpas Nr. 54 – 11,2 m² 
platībā nomas tiesību izsoli saimnieciskās darbības veikšanai". 

 
13.§ 

Par Rēzeknes novada pašvaldībai piederošā zemes gabala Ezera ielā (..), Radopole, Viļānu 
pagastā, nodošanu dzīvokļu īpašniekiem īpašumā bez atlīdzības 

Ziņo Ilona Turka: Izskatot K.M. 2024.gada 15.maija iesniegumu, lūdzu virzīt sagatavoto 
lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par Rēzeknes novada 
pašvaldībai piederošā zemes gabala Ezera ielā (..), Radopolē, Viļānu 
pagastā, nodošanu dzīvokļu īpašniekiem īpašumā bez atlīdzības. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Jautājums ir saistīts ar to, ka ir griezusies viena persona? 

Izsaka viedokli Ilona 
Turka: 

Jā. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Savulaik ar Privatizācijas likumu bija iespēja tā nodot, bet tagad tas ir 
beidzies. 

Izsaka viedokli Ilona 
Turka: 

Nē, šī likuma norma ir spēkā arī uz šodienu. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Mēs varam nodot piegulošo platību? 

Izsaka viedokli Ilona 
Turka: 

Tas ir zemes gabals uz kura atrodas māja. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Tad konkrēti mēs nododam tai kundzei? 

Izsaka viedokli Ilona 
Turka: 

Daudzdzīvokļu dzīvokļu īpašniekiem domājamās daļas. Vienošanās uz 
doto brīdi tiks slēgta ar personu, kas ir ierosinājusi, bet turpmāk jebkurš 
dzīvokļa īpašnieks, kuram būs nepieciešams ierakstīt zemesgrāmatā savu 
dzīvokli, arī slēgs vienošanos, jo daļas tiks noteiktas, atbilstoši dzīvokļu 
domājamai daļai. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 
7 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Monvīds Švarcs, Staņislavs Šķesters) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Akceptēt lēmuma projektu "Par Rēzeknes novada pašvaldībai piederošā 
zemes gabala Ezera ielā (..), Radopole, Viļānu pagastā, nodošanu 
dzīvokļu īpašniekiem īpašumā bez atlīdzības". 

 
14.§ 

Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Smilšu iela (..), Strūžānos, Stružānu pagastā, nodošanu 
atsavināšanai N.G. 

Ziņo Ilona Turka: Izskatot N.G. 2022.gada 27.decembra atsavināšanas ierosinājumu, lūdzu 
virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par 
dzīvokļa īpašuma Nr.20, kas atrodas Smilšu iela (..), Strūžānos, Stružānu 
pagastā, nodošanu atsavināšanai N.G. 

Par lēmumu balso: 



8 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"PAR"  - 
7 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Monvīds Švarcs, Staņislavs Šķesters) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Akceptēt lēmuma projektu "Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Smilšu 
iela (..), Strūžānos, Stružānu pagastā, nodošanu atsavināšanai N.G.". 

 
15.§ 

Par nekustamā īpašuma, kas atrodas Zaļā ielā (..), Viļānos, Rēzeknes novadā, nodošanu 
atsavināšanai L.Č. 

Ziņo Ilona Turka: Izskatot L.Č. 2023.gada 13.februāra atsavināšanas ierosinājumu, lūdzu 
virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par 
nekustamā īpašuma, kas atrodas Zaļā ielā (..), Viļānos, Rēzeknes novadā, 
nodošanu atsavināšanai L.Č. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 
7 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Monvīds Švarcs, Staņislavs Šķesters) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Akceptēt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma, kas atrodas Zaļā 
ielā (..), Viļānos, Rēzeknes novadā, nodošanu atsavināšanai L.Č.". 

 
16.§ 

Par medību platību nodošanu mednieku biedrībai “Cietais Rieksts” un 2022.gada 
5.janvāra līguma par medību tiesību nodošanu Nr.RNP/2022/8.18/54 grozījumiem 

Ziņo Anita Bringule: Izskatot mednieku biedrības “Cietais Rieksts” valdes priekšsēdētāja 
A.M. iesniegumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai 
kārtējā domes sēdē par medību platību nodošanu mednieku biedrībai 
“Cietais Rieksts” un 2022.gada 5.janvāra līguma par medību tiesību 
nodošanu Nr.RNP/2022/8.18/54 grozījumiem. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Ja nevienosies? 

Izsaka viedokli Anita 
Bringule: 

Tad nevienam nekas netiks atdots. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Ir noteikta kārtība, ka, veidojot meža iecirkņus, un pašvaldībai pieņemot 
lēmumus par medību tiesību nodošanu, tiek prasīta visu attiecīgajā 
teritorijā esošu medību kolektīvu saskaņojumu, lai nerastos strīdi pa 
medību iecirkņiem. Brīžos, kad ir domstarpības par kādu no zemes 
vienībām, tad, protams, nepiešķir nevienam. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 
7 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Monvīds Švarcs, Staņislavs Šķesters) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 



9 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

NOLEMJ: 
Akceptēt lēmuma projektu "Par medību platību nodošanu mednieku 
biedrībai “Cietais Rieksts” un 2022.gada 5.janvāra līguma par medību 
tiesību nodošanu Nr.RNP/2022/8.18/54 grozījumiem". 

 
 
 
Sēde slēgta plkst. 11:27 
 
Sēdes vadītājs, 
komitejas priekšsēdētājs:  Monvīds Švarcs 
 
 
 
 
Protokoliste:          Natālija Zvīdriņa 
 
 


